РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от  «12» декабря 2022 года                                                                                                      №83
г. Светлогорск

О принятии к сведению информации  о финансово – хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Светлогорский городской округ»
за 9 месяцев 2022 года

Заслушав представленный анализ финансового состояния муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Светлогорский городской округ» за 9 месяцев 2022 года, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», окружной Совет депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ»

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о финансово – хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Светлогорский городской округ» за 9 месяцев 2022 года.
1.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                                    А.В. Мохнов